PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря 2013 года

	№
	2856

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 12 января 2012 года № 41

«Об отдельных вопросах предоставления
земельных участков»

В связи с изменением федерального законодательства, в соответствии со статьей 27.2 Устава Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 января 2012 года № 41 «Об отдельных вопросах предоставления земельных участков» следующие изменения:
1.1.В преамбуле постановления слова «частью 5 статьи 3 Федерального закона                                от 10 июля 2011 года № 87-ФЗ «Об ограничении курения табака» заменить словами «частью 7 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 23 февраля 2013 года № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака».
1.2.Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Установить запрет на предоставление земельных участков из состава земель населенных пунктов, расположенных в границах Кондинского муниципального района, для строительства или размещения объектов по розничной торговле табачными изделиями на территориях, предназначенных для оказания образовательных услуг, услуг учреждениями культуры, учреждениями органов по делам молодежи, услуг в области физической культуры и спорта».

2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава администрации

	М.В. Шишкин

лг/Банк документов/Постановления 2013